

Årsredovisning
för
Vaxholmsgruppen Stockholm AB
559389-3968

Räkenskapsåret
2024-11-01 - 2025-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helena Malki, Styrelseledamot
2026-03-31

Styrelsen för Vaxholmsgruppen Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i Vaxholms kommun.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (16 mån)
Nettoomsättning	4 530	4 889	3 067
Resultat efter finansiella poster	103	413	-236
Soliditet (%)	40,6	34,2	13,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	63 843	374 036	462 879
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		374 036	-374 036	0
Årets resultat			81 692	81 692
Belopp vid årets utgång	25 000	437 879	81 692	544 571

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 000kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	437 879
årets vinst	81 692
	519 571
disponeras så att	
i ny räkning överföres	519 571
	519 571

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 529 947	4 889 326
Övriga rörelseintäkter		7 144	48 183
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 537 091	4 937 509
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 179 263	-1 399 592
Övriga externa kostnader		-1 137 500	-744 755
Personalkostnader	2	-1 895 329	-2 223 311
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-221 253	-156 650
Summa rörelsekostnader		-4 433 345	-4 524 308
Rörelseresultat		103 746	413 201
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		722	407
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 200	-146
Summa finansiella poster		-478	261
Resultat efter finansiella poster		103 268	413 462
Resultat före skatt		103 268	413 462
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 576	-39 426
Årets resultat		81 692	374 036

Balansräkning	Not	2025-10-31	2024-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 094 395	792 772
Summa materiella anläggningstillgångar		1 094 395	792 772
Summa anläggningstillgångar		1 094 395	792 772
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		30 258	30 258
Summa varulager		30 258	30 258
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		40 624	44 123
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	22 853
Summa kortfristiga fordringar		40 624	66 976
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		177 443	463 008
Summa kassa och bank		177 443	463 008
Summa omsättningstillgångar		248 325	560 242
SUMMA TILLGÅNGAR		1 342 720	1 353 014

Balansräkning	Not	2025-10-31	2024-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		437 879	63 843
Årets resultat		81 692	374 036
Summa fritt eget kapital		519 571	437 879
Summa eget kapital		544 571	462 879
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		43 354	0
Skulder till koncernföretag		384 400	384 400
Summa långfristiga skulder		427 754	384 400
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 480	192 873
Skatteskulder		36 978	8 530
Övriga skulder		293 936	173 562
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 001	130 770
Summa kortfristiga skulder		370 395	505 735
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 342 720	1 353 014

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1 012 200	570 000
Inköp	522 876	442 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 535 076	1 012 200
Ingående avskrivningar	-219 428	-62 778
Årets avskrivningar	-221 253	-156 650
Utgående ackumulerade avskrivningar	-440 681	-219 428
Utgående redovisat värde	1 094 395	792 772

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-10-31	2024-10-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	427 754	384 400
	427 754	384 400

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

Södertälje

Helena Malki
Helena Malki

2026-03-31